



ROIHU 2016

FINNJAMBOREE VII

Roihu2016 on virallisesti Suomen Partiolaisten suurin leiri koskaan. Osallistujia on ilmoittautunut yhteensä jo yli 16 000. Myös Pohjan Veikot lähtevät leirille suurella, noin 100 hengen joukolla. Leirin hinta on 225€ ja se laskutetaan osallistujilta kevään aikana.

Meno ja paluu leirille

Pohjan Veikot ja Kiimingin Virkut järjestävät Oulusta ja Kiimingistä leirille bussikuljetuksen **20.7** sekä kuljetuksen takaisin leiriltä **28.7**. Saapuminen ja poistuminen leiriltä tapahtuu Roihun määrittämän tiukan aikataulun mukaan, jonka takia pysähdymme matkalla syömään ennaltamäärätyn huoltoaseman noutopöytään. Matkan hinta on yhteensä n. 40€ (bussimatka 20€ ja ruokailut noin 20€) sisältäen meno- ja paluumatkan sekä ruokailut molemmilla matkoilla. Matkat laskutetaan jälkikäteen.

Meno-paluu n. 40€ (sisältää matkat ja ruokailut molemmilla matkoilla)

Meno n. 30€ (sisältää matkan 20.7 ja ruokailun)

Paluu n. 30€ (sisältää matkan 28.7 ja ruokailun)

Bussikuljetukseen osallistuminen vaatii ilmoittautumisen oheisen nettilomakkeen kautta <http://tinyurl.com/roihu2016>. **Viimeinen ilmoittautumispäivä bussikuljetukseen on 4.4.**

Perumissäännöt

Kuljetukseen on ilmoitauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on **sitova**. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos peruutus tapahtuu vähintään **kaksi** vuorokautta ennen kuljetuksen alkua, peritään **puolet** osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu. Jos peruutus tapahtuu **sairauden** takia ei osallistumismaksua tai muita kuluja peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. Peruutukset ilmoitetaan kirjeessä mainitulle **vastuuhenkilölle**.

Varastotalkoot 17-19.6

Pohjan Veikot järjestävät 17.-19.6 varastotalkoot, jossa tarkistetaan mm. leirille mukaan lähtevät teltat sekä muu välineistö. Kaikki ovat tervetulleita mukaan talkoilemaan ja valmistautumaan leiriin. Lisätietoa varastotalkoista julkaistaan myöhemmin Pohjan Veikkojen nettisivulla ja facebookissa.

Turvallisesti yhdessä

Turvallisesti yhdessä -verkkokoulutus on pakollinen kaikille 18-vuotta täyttäneille Roihu 2016:lle lähteville partionjohtajille ja ryhmänvetäjille. Lisätietoa koulutuksesta ja sen suorittamisesta löydät osoitteesta <http://tinyurl.com/turvallisestiyhdessa>

Kysyttävää? Ota rohkeasti yhteyttä Roihun leirilippukunnanjohtajiin:

Tiia Niemelä tiia.2@hotmail.com Katja Jurmu jurmukatja@gmail.com